_______________________________________________________________________

Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG

Telefax:(33)3341-1050 / Fone:(33)3341-2229

Sítio: www.manhumirim.mg.leg.br

correio eletrônico: atendimento@cammirim.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

 INDICAÇÃO Nº 043/2018

AUTORIA: Vereadora Ana Paula

EMENTA: Indica término de todos os Portais de entrada em nosso município.

DATA: Manhumirim/MG, 01 de fevereiro de 2018.

 Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

 A Vereadora que esta subscreve, vem, usando suas atribuições legais e regimentais,

dispensando os pareceres técnicos e depois de ouvido o Ilustre Plenário, que seja encaminha

ao Executivo Municipal a seguinte indicação:

• Que o Prefeito Municipal através de sua Secretaria competente estude a possibilidade

estar finalizando a obra de todos os portais (Pórticos) de entrada, localizados nas

Rodovias que dão acesso ao nosso município e seu perímetro urbano.

Justificação:

 Estas obras já foram iniciadas e precisam ser finalizadas, além de valorizar e divulgar

nosso município.

 Peço deferimento,

Ana Paula Bastos Destro Sathler

Vereadora